eia respondere et te soluturum coram quolibet iudice et magistratu. Testes Man
l'redus Testa et Johanes Bellarius de Uvada, Atum Uvade, in domo Comunis 
ubi regitur Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIII ", indicione pri
ma, inter terciam et nonam, die XXV novenbris, 

al :\ICCL:\X\'IIl: JJll/~gillll1() iII sopratinea S/I IIII dl!!JI!/II/l1/o. 
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25 novembre 1288, Ovada, nella casa del Comune, dove siede la Curia. 

Giovannino Alatnandro di Ovada acquista da Pietro Schiavina di Ova
da un certo quantitativo di frumento e promette di pagarne i/ prezzo, 
fissato in lire tre e so/di nove di genovini, entro /e prossime calende di 
luglio. 

In nomine Domini, amen. Ego lohaninus Alamandrus de Uvada confiteor 
tibi Petro Sclavine a te ernisse, habuisse et recepisse tot de tuo frumento, re
noncians excepcioni non empti et habiti frumenti et omni iuri; unde et pro cuius 
precio per me ve! meum certum noneium tibi vel t uo certo noneio dare et sol
vere promito libras tres soldos novern ianuinorum usque kalendas iullii " pro
xime venturas. Alioquin penam dupli eum omnibus danpnis, interesse et ex
spensis, que et quas faeeres seu substinueres a dieto termino in antea pro pre
dietis denariis petendis et habendis, tibi stipulanti dare et solvere promito, te 
credito de danpnis et exspensis tuo sinpliei verbo, sine testibus et iuramento 
et sine omni alia probaeione. Et propterea el ad sic observandum obligo tibi 
pignori omnia bona mea, firmis manentibus supradictis. Testes Petrus concha
rius et laeobus de Raymondino. Atum Uvade, in domo Comunis ubi regitur 
Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIII, indicione prima, inter pri

mam et tereiam, die XXV novenbris. 

ilI iullii: corretto SII iunii 
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28 novembre 1288, Ovada, nella casa del Comune, dove siede la Curia. 

Pietro Gallo e Calerio di Ovada, in solido, prendono a mutuo da Mi
no de Sena, domicellus de/marchese Tomaso Malaspina, lire undici e 
m/di cinque di tortonesi da restituire entro sei mesi. 

In nomine Domini, amen. Nos Petrus Gallus el Calerius de Uvada el qui
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sque nostrum in solidum confitemur tibi Mino de Sena, domicel1o domini Tho
me marehionis Malaspine, a te habuisse et recepisse mutuo, gratis et amore, 
libras undecim et soldos quinque terdonensium, renonciantes excepcioni non 
numerate et habite peccunie et omni iuri; quos denarios per nos vel nostrum 
certum noncium dare et solvere promitimus libras undecim et soldos quinque 
terdonensium usque menses sex proxime venturos. Alioquin penam dupli eum 
omnibus danpnis, interesse et exspensis, que et quas faeeres seu substinueres 
a dieto termino in antea pro predietis denariis petendis et habendis, tibi stipu
lanti quisque nostrum in solidum promitimus, te credito de danpnis et exspen
sis tuo sinplici verbo, sine testi bus et iuramento et sine omni ali a probaeione. 
Et propterea et ad sie observandum quisque nostrum in solidum obligamus ti
bi pignori omnia bona nostra, firmis manentibus supradictis, renonciantes fo
ri privilegio, domicillii et contractus, et promitimus tibi quisque nostrum de 
iusticia respondere et te soluturum coram quolibet iudice et magistratu, renon
ciantes nove constitucioni de duobus reis, iuri de principali et omni iuri. Testes 
Petrus Sclavina et magister Martinus. Atum Uvade, in domo Comunis ubi re
gitur Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIII, indicione prima, in
ter terciam et nonam, die XXVIII novenbris. 
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30 novembre 1288, Ovada, nella casa del Comune, dove siede la Curia. 

I coniugi Martinaccio e Damina di Ovada, in solido, prendono a mu
tuo da Giacomo di Gavi, in servizio ad Ovada per il Comune, lire quat
tro e soldi dodici di tortonesi e, con la garanzia di Guglielmo de Ray
mondino, ne promettono /a restituzione entro sei mesi. Damina ricono
sce che il denaro mutuato viene impiegato a suo vantaggio. 

In nomine Domini, amen. Nos Martinacius de Uvada et Damina, iugales, 
quisque nostrum in solidum, confitemur tibi / / (c. 44 v.) lacobo de Gavio, 
servienti in Uvada pro Comuni, a te habuisse et recepisse mutuo, gratis et amore, 
libras quatuor et soldos duodecim terdonensium, renonciantes excepcioni non 
numerate et habite peccunie et omni iuri; quos denarios per nos vel nostrum 
certum noncium tibi vel tuo certo noncio dare et solvere promitimus usque men
ses sex proxime venturos. Alioquin penam dupli cum omnibus danpnis, inte
resse et exspensis, que et quas faceres seu substinueres a dicto termino in antea 
pro predictis denariis petendis et habendis, tibi stipulanti promitimus, te credi
to de danpnis et exspensis tuo sinplici verbo, sine testibus et iuramento et sine 
amni alia probacione. Et propterea et ad sic observandum quisque nostrum 
in solidum obligamus tibi pignori omnia bona nostra, firmis manentibus su
pradictis, renonciantes nove constitucioni de duobus reis, iuri de principali et 
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omni iuri. Et dieta mulier, cerciorata a me notario infrascripto de omnibus iu
ribus michi conpetentibus et conpetituris, specialiter renoncio iuri ypotheca
rum, senatui consulto velleiano et omni allii iuri quo contravenire posset, fa
ciens predicta omnia et singula supradicta conscilio et consensu dicti viri sui, 
presentis et volentis, et conscilio testium infrascriptorum, quos in hoc casu suos 
propinquos et rectos conseliatores eligit et appellavit a. Unde et pro hiis omni
bus et singulis supradictis atendendis et observandis, tam de pena quam de sorte, 
et omnibus alliis et singulis supradictis et promissis per dictos iugales, Guillel
mus de Raymondino, precibus et mandato dictorum iugalium, constituit pro
pium et principalem debitorem, pagatorem et observatorem versus predictum 
Iacobum, renoncians iuri de principali et omni iuri, capitulo et statuto quo con
travenire possent. Testes Petrus Dens et Birria Guacerii de Uvada. Atum Uva
de, in domo Comunis ubi regitur Curia, anno Dominice Nativitatis 
MCCLXXXVIII, indicione prima, inter terciam et nonam, die ultima novenbris. 

al Segue. depennato: Testes Petrus Dens et Birria Guacerii 
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6 dicembre 1288, Ovada, in casa di Oberto de Fulco.